ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 16.07.2013 № 41
О кандидатах на занесение на молодежную

Доску Почета Красноярского сельского поселения
Руководствуясь «Положением о Молодежной Доске почета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» утвержденного Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.04.2013г. №24 и рассмотрев представленные кандидатуры граждан коллективами организаций и учреждений с. Красноярка, для занесения на Доску почета Красноярского сельского поселения, Совет Красноярского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Занести на молодежную Доску почета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

1) Малыгину Дарью Андреевну – ученица 10 класса Красноярской средней общеобразовательной школы;

2) Хлебникову Светлану Сергеевну – руководитель хореографических коллективов «Муар» и «Виола» Красноярский сельский дом культуры-филиал МБУ «ЦКС»;

3) Шитову Елену Валерьевну – воспитатель КУЗОО «Детский легочно-туберкулезный санаторий».

2. Занести на молодежную Доску почета коллектив, добившийся высоких результатов:

 - Коллектив молодежного совета ОАО «Санаторий-профилакторий «Коммунальник».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник».

          4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

О.С. Замякина